
                          
REPUBLIKA  HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         GRAD SLUNJ 

      GRADSKO VIJEĆE    

 
KLASA: 944-01/20-01/06 

URBROJ: 2133/04-03/05-20-3 

Slunj, 03. 06. 2020.      

 

 

Na temelju članka 103. Zakona o cestama (“Narodne novine”84/11, 22/13, 54/12, 

148/13, 92/14 i 110/19) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja 

(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 03/15, “Službeni glasnik Grada 

Slunja” 1/18, 2/20), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 30. sjednici održanoj dana 

03. 06.   2020.godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na 

k.č.br.1763 k.o. Blagaj 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja k.č.br.1763 k.o.Blagaj u površini od 

662 m2, koja je utvrđena postojećim stanjem u katastru i Zemljišnoj knjizi. 

 

Članak 2. 

Slijedom utvrđenog u članku 1. ove Odluke, ukida se status javnog dobra u općoj uporabi 

na k.č.br.1763 k.o.Blagaj u površini od 662 m2. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave  u “Službenom glasniku Grada 

Slunja”. 

 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

              GRADSKOG VIJEĆA 

  

Ivan Bogović 

 

 

 


